dux , tamquam dominus direclus dicti

iiiarchionalus, universitas ethomines ter-

rae Vignolae, universitas et homines Sa-

vignani, universitas et homines Seraval-

lis, necnon vicelegatus et assurapti ci-

vitatis nostrae Bononiensis, prout in di-

versis instrumentis desuper de annis mdc

et MDCi, respectivecelebratis dicilurcon-

lineri, et prò eiusdem concordiae firma

et slabili validitate nostra et Apostolicae

Sedis approbatio, ratificatio et confirma-

tio tantummodo reliqua sit
;
propterea

nobis fuerit humiliter supplicatum, ut illi

robur apostolicae confirmalioiiis adiice-

re, de benignitate apostolica, dignare-

mur.

§ ^. Nos diclorum instrumentorum le-

,N(ìrina! cu- nores praesentibus prò expressis haben-

tes, ac universos et singulos praefatos a

quibusvis excommunicationis, suspensio-

nis et interdicti , aliisque ecclesiasticis

sententiis , censuris et poenis a iure vel

ab homine quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibet innodali

exislunl, ad effectum praescnlium dum-

taxatconsequendum, liarum serie, absol-

ventes et absolutos fore censentes , hu-

iusmodi supplicationibus inclinali, prae-

insertam concordiam , ac omnia et sin-

gula inde sequuta, auctoritate apostolica,

tenore praescnlium, acceptamus , ralifi-

camus, ac perpetuo confirmamus el ap-

probamus, illisque perpetuae ac inviola-

bilis apostolicae firmitatis robur adiici-

mus, ac onmes et singulos lam iurisquani

lueii
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facti defeclus, si qui in eisdem inlerve-

nerint, supplemus.

§ 5. Decernentes concordiam ipsam, Eamqnf sor-

,
\ai-i mandai.

ac mde sequula quaecumque perpetuo

valida, firma el efficacia esse et fore, ac

suos plenarios et inlegros effectus sortiri

et oblinere, ac ab omnibus, ad quos spe-

cial, et in fulurum spectabit , firmiter

observari debere : sicque et non aliler

per quoscumque iudices ordinarios et de-

legatos, etiam causarum palatii apostolici

auditore», iudicari et definiri debere, ac

irrilum et inane quidquid secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranler, contigerit altenlari.

I 6. Non obstanlibus praemissis , ac comraria luini.

quibusvis constitutionibus etordinationi-

bus aposlolicis, ac terrarum et locorum

praediclorum , etiam iuramento , confir-

malione apostolica, vel quavis firmilate

alia roboratis, slalutis el consuetudini-

bus, caeterisquecontrariisquibuscumque.

Dalum Romne apud Sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris , die xiii aprilis

MDCi, pontificatus nostri anno x.

Dal. die 13 aprilis 1601, ponlif. an x.

cavili.

Canontzalio S. Raymundi Barchinonen-

sis, professoris Ordinis fratrum S. Do-

minici , eiiisquc relatio in numerum

Ss. Confessorum: el insiilutio fcslivi-

talis prò die vii mensis ianuarii.

Clemens episcopus, servus servorumDei,

ad perpetuala rei memoriam.

Romana Calliolica Ecclesia, quae su- Pioooinium.

pra fundamenlum Apostolorum el Pro-

phelarum, ipso summo angulari lapide

Cliristo lesu aedificata, divinitus a Spi-

ritu Sancto regitur, et ineffabili cius ae-

lernac sapienliae providcnlia mirabililer
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gubernalur, in cadem iinilale fidei el do-

clrinae veritate, quam a Christosuo sponso

etapostolis accepit, perpetua confessione

perseverans , a Dee, patrc miscricordia-

nini , conliniiis gratiae coelestis benedi-

clionilius cumulatur, ac valuti foecunda

mater multiplici Sanctoruni prole aucta,

eorumdem merilis ac virlulibus illustra-

tur. Atque liane fidei calbolicae unila-

tem unus idemque Spiritus per mullas

gratiarum divisiones in corpore Chris!

i

,

cuius nos membra sumus, anlea opera-

tusesl,et nunc etiam operatur. Et quos-

dam quidem posuit Deus in Ecclesia
,

primum apostolos , secundo propbetas,

Icrtio doctores
,
qui unum Dominum

,

unam fidem, unum baptisma praedica-

runt, ac veritatem facientes in charitatc

creverunl in ilio per omnia, qui est ca-

put Christus, ex quo lotum corpus com-

pactum et connexum est per omncm stru-

cturaui suliministrationis secundum ope-

ralioncm in mensuram uniuscuiusque

membri. Praecipua vero huius mystici

corporis membra sunt viri sancii
,
quos

elegit Deus el praedeslinavil in vilam
,

qui oamdem fideni semper tenuerunl, et

prò eius defensione legitime cerlantes

adepti sunt lepromissiones , et in coelis

coronali ineruerunt.

§ 1 . Iluius autem fidei unitalem , in

omniicmpoic qua unuMi coi'pusin uuo spirilu cflTicimur,
quo Eccloiia ca- . .,..,,,.
thoiica tyraDno- lam ludc ah ipsius Er(;lesiac nasceutis
rum et haeroli- ..... . .

<:oruin pcriur- iniiio ad liaci; iisquc Iciiipora, principcs
halioncs im^.i < i

l'ii, Deus «uici. et poleslates lencbrarum, multis hacrc-
tavil aliqiii'iji

'
1 • •! • •

I

sanciiim. i|ui SIIMI proccilis ac lurliiniliiis cxcitalis, la-
Itilciii (tropaga* _
»11. belaclaie et convellcn; lentarunt. Sod

divina Clirisli sapicnlia, quae Ecclesiam

.suaiii supra firmam pclram fundavit, ad-

vorsus qiiam portac inferi praevalcrc

nniiKiiiaiii poli'.iuiit, potenti .sua dcxtera

cam semper defcndit , fi usque ad con-

siimmationern saccidi ronservabil. .\t(|iir

in hoc admiraiiiiis D(3Ì piovi(h;ntia iiia-

NÌiiic l'hicel, quod oiiiniuiii pene saccii-
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loruni aetatihus, ethis praecipue Icmpo-

ribus, quihus religio calholica lyrannoruni

atrocitate et haereticorum perfidia im-

pugnata est, inviclos marlyres , athlelas

fortissimos, gloriosos confessores el viros

sanctos, magnos in virtute ac prudentia

praeditos, adversus tyrannorum saevitiam

atque haereticorum iniquitatem excitarit,

qui suo sanguine fidem christianam de-

coratani, ac vitae inlegritate , doctrinis,

virlulibus et miraculis confirmatam latis-

sime propagarunt.

§ 2. Ac SUperioribuS quidem Saeculis RaynmndnsBar-
* '

. . chiiionens.Ordi-

ex gloriosi Patris Sancii Dominici familia, ms s. Dominici
^

.
vir sanctus et

beatus Raymundus a Penafort Barellino- *'i'"i'i'usp'«ri-

iiiis oinatus,

nensis extitil , (lui aniator verae sapien- «"'"'« -'i' i>o-

' »
,

'
. uam frugoni re-

tiae, quae numquam inarcescit , spretis dusii-

omnibus mundi divitiis, dives faclus est

in gratia Dei
,
quae data est in Chrislo

lesu in omni verbo et scientia ,
dives

in humililate et virtute , dives in bonis

opcribus, in quo denique Deus osten-

dit abundanles divilias gratiae et glo-

riae suae. Nam vocavit eum in parlem

sorlis Sanctorum , et implevil agnitione

vohintatis suae in omni sapicnlia et in-

tcUcctu spirituali , ita ut plenus Spirilu

Sancto et fide, in medio reguin et nia-

gnatum sapienliam loqueretur, non sa-

pientiam huius saeculi, ncque prineipum

huius saeculi, qui destruuntur, scd Dei

sapienliam in myslerio, quae abscondila

est a sapienlibus liuiuir mundi , el revc-

lata pnrvulis, nimirum verus Dei mini-

slerin pauperlale, in omni patientia, in

orationibus , in lahoiiitus Di'i gloriaiii

qiiaeriMis , ac mysleriuiii fidei in con-

scicntia pura fidelibus el infidelibus suni-

ma charitate patefaciens
,

pcrimiltos in

coecitatc cordis a via salutis aberrantes,

verbo vcrilatis el innoeeiilia vilae, in re-

(•lam mandaloriiin Dei scmitam Iradnxil,

et adversus haeretieniiuii iiiipeliim el

aiidaciaiii, .^e laiiKiiiaiii iiiiiriiiii forlissi-

iiiiiiii el iiiexpugnaiiileiii oppo.-^uil.
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I 3. Insupor Deus, qui est miraltilis in

sanctis sui?, iledil ei gratiam curationum,

ac sanclilalem eius in virlule Spiiitus

Sancii pei- signa et proclisia, rum in eius

vifa Inni posi oliiluin, ila inanifeslavit.ul

eius gloria per ampiissiina Ilispaiiiaiurn

regna permanaril. Ilaec eniin estsumma

Dei benignitas, qua sanclos suos, qui in

fonternplionc honorum , in omni rerum

iiumanarum despicienlia , el in cruce

Cliristi Domini nostri glorianles, in liac

vita Eius laudani el honorem amplifica-

runl, nunc eosdem gioriiìcat, in quibus

ipse honorificatus est, vehili quadam vi-

cissiludine honoris , omnium honorum

felicilate in coeiis remunerai , el frihuit

eis nomen sempiternum quod nunquam
inleribit. Quamobrem ad eorum virtutes

imilandas vehemenler incitari debemus,

cum huiusmodi iiomines aversos ab ho-

noribus , in tribulalionibus , in angusliis

tanlam adeplos esse gloriam videamus,

ut sua lenuilale et humilitale omnium
reguniampliludinem,omnem buius mundi

existimationem et dignilalem longe supe-

rarint. Nam diversae snnt viae Dei a viis

hominum
,
qui in vanis cogitalionibus et

curis inanibus occupati loquuntur subli-

mia glorianles. Deus autem sedes ducum

superborum destruxit , et cessare fecit

memoriam eoium a teira , memoriam

vero humibum sensu reliquit , et maxi-

mis lionoribus amplissimisque monn-

mentis consecravit.

I 4. Quare beatum Raymundum me-

rito laudamus et Deum in eo benedici-

mus, qui singularibus gratiarum donis

ci summis virtulibus eum ornavil , de

cuius vita, morum sanclimonia, fidei pu-

niate el admirabilium signorum mulli-

ludine panca solum ad communem lo-

tius Ecclesiae uliiilatcm proponimus, ut

omnos intelbganl quibus tandem illegra-

dibus in coehim ascendcrit, ac Deo gra-

lias immorlales aganl eius nomen in
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Ecclesia Dei, publiro hoc noslro et Sedis

Aposlolicac decrelo, numero Sanclorum

fuisse adscriplum.

I 5. Bealus Raymundus Barchinonen-

sis ex nobili familia do Penafort origi-

nem duxit. Piima in pnerilia rcligionis

Chrislianae rudimcnlis imlmliis, iam rna-

gnum aliquid porlendere videiialur, cum
essel eximia corporis et animi indole, et

naiurae quodam instinclu ad virlulem et,

pielatem in dies magis propenderei.

I 6. Adolescens burnaniores litteras

tam avide ariipuit, ul exiguo tempore

maxirnos progressus fecerit, et eas artes

quas piane didicerat , Deo adiuvante,

summa cum laude plurimos Barchinonae

gratis docuerit.

§ 7. Alque, ut e talentis sibi a Domino

conrredilis iucrum Tarerei amplissimum,

Bononiam, veiut ad commune bonarum

arlium domicilium, disciplinarum empo-

rium profectus est , ubi tempus sibi ad

negotiationem sapientiae dalum, non in-

sumpsit in vanis et cainalibus desideriis,

quibus aetas illa iuvenilis a studio virtu-

lis abripi saepe solel ; sed pietatis ofifi-

ciis, ac pontificio civilique iuri loto pe-

ctore incubuil, ac tandem doctoris laurea

caeterisque doclrinae insignibus decora-

tus, sacros canones publice, magna cum
hominum admiratione , absque ullo sti-

pendio, est interprelaUis , cui postea

cum Senatus Rononiensis, ob praeclaram

eius eruditionem , honorarium ex aere

publieo decrevisset , ipse lahores suos

Domino sanctificans, dalae sibi a Senalu

pecuniae, omniumquc rerum
,
quas sua

industria comparasse!, Deo primilias ac

suo parocho decimas fìdelilcr ofTerebat.

I 8. Quo in munerc docendi cum ali-

quot annis egregiam navassel operam
,

et iam eius eruditionis fama per Italiani

increbuissel, Berengarius Barchinonensis

episcopus, eius virtulibus ac scienliaper-

motus, Roma ad suam ecclcsiam rediens,

\n. C. \im

Oriunilus ex
Paixinona.

Flure^ gratis

ilocuil.

Bononiam pru-

fìci-ritur obi

creatur doclor,

ar publieo )ìo-

rol canones.

Crea tur cano-
ni" us Uarcliino-

iieiisìs.
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Bononiam iler instituit, ubi B. Baymun-

dum convenit, ac multis ullro citroque

sermonibus habitis , Borcngarius virum

admlratus, ac secum ipse reputans eiim

ingenti ecclesiae suae ornamento et uli-

litali futurum, vehementer institit ut se-

cum ad ecclesiam Barchinonenseni , ubi

educalus fuerat, reverteretur; quod tan-

dem magnis ab eo precibus obtinuit
;

quem cliam , aliquando posi , eiusdem

Ecclesiae canonicatu et quadam praepo-

situra addita ornavit. Hoc beneficio et

dignitale auctus, omnibus canonicis et

universo illius civitatis populo integrita-

tis ac doctrinae splendore praefulgebal,

eralque tanta eius in omni gestu molu-

que corporis modestia , et tolius vitae

consuetudine suavitas, ut omnium aeta-

tum at(pie ordinum homines in amorem
sui i-apcret et admiralioncm. Deiparam

Virginem singulari pictatis aITcctu vene-

rabatur, eiusquc iionorem ci eultum prò

viribus semper auxil.

§ 9. Nani rum fesins Annuncialionis

Annanciationis eiusdcm Viryinis dies ea in Ecclesia mi-
B. Mari.io fo-

i i •
i . • , .

«lum sokninikr nus Celebris liat)erclur, ipse ab episcopo
celtliran curai. ... ' '

et capilulo impetrarli ut duplici ritti so-

lemniler perpetuo rolerelur, alque ex

praepositurac suae reditibus censum an-

nuum attribuii canonicis in distribuliones

erogandum, qui sacris offìciis co die in-

teressenl.

§ 10. Magnain hacralione apud oinnes

M.u'na futi .V aiicloiilalciii ot sancljlatis opinioncni sili!
pini omni"* Hav-

. , . . .
'

mundi aucior'i- conciliaial, loliiis(|uc ci\ilatis ociilos ani-
tai el saactila- '

lii opiriio. mosqne omnium, ac praecipue praelalo-

nim et principiim in se cnnverleral, cuni

inanelli mundi gloiirim, iiislar foi'iii are-

sconlix (li'ciisso flore, in.incsceiili'in apud

se ipse contcmplans, ad sublimiorem vi-

tae statum aspiravil. Vcnerant lune in

cam iiibem rcrrnter Kialrcs Ordiiiis piae-

pietatis incitabant, quorum usu et con-

suetudine prinium delectari beaUis Ray-

mundus, deinde etiam ad idem vitae in-

slitutumaiiiplectendumveliementercoepit

intlammari, neque anceps aul diflìcilis sua

cogilalio fuil. Nam inclinatum eius ani-

nium et in via salutis ambulantem , spe-

ciosi illi pedes evangelizantium pacem
,

in montem Domini, perfectionis nimirum

evangelicae apicem, facile deduxerunt.

I 11. Itaque iam matura aelate, aiinum ordinem Fra-.... , . Iruin PraoJica-
circiter qmnium supra quadragesimum torum inc;rcdi-

,,.,., ., . tur, ot in eo
agens, abdicalis bonorihus .sprelisque o- iirofessioncm «-

., ..... . mitlil.

mnibus divitiis, assumpsit pennas, ut co-

lumba, alque in requiem Domini cvo-

lans, in Ordine Fratrum Praedicatorum

solemnem profe.esionem emisi!. Ouod ut

omnibus admirationi fuil, bominem ge-

nere nobilem, doclrina praestantem, af-

fluenlem bonis , dignitale et fama cele-

brem, suscepto religiosac vitae instituto,

spontaneam paupertalein opibus, suique

contemplum bonoribus et commodis prae-

liilisse, ila eius exemplo compluros lille-

rati ac sludiis doctiinisque dediti nobi-

les viri cumdem Ordinem sunt amplexi,

ac prnpterea magnum ea Religio in dieta

civitale suscepit incremontum.

§12. Ilic iam novus C.bristi miles, ad- '" 'i"" vinn
" tibus •liicot.

versus liumani generis bostem forliter

dimicare apud se staluens , ac lurrim

eternae .salutis aedit'icans, ut .sapiens ar-

cbiteclus, Immililatis rèligiosae, quae cac-

lerarum est jiarens custosque virlutum,

fundamenta lacere decrevit.

§ \S. Itatiue elsi onuiibus crudilione ,
iiuniiiiiiii|

* '
filli lonaclllll

et prudenlia anlecellebat, boc tamen ipso "»"•

deiuissiiis sentire de se, aliis omnia, sibi

niliil liibiiere, singulos boiiore deUito

pi'Osetpii , denique libentiiis delitesecre

(piani in lueeni prndire consiieveral, cn-

ius illi! virlulis lenacissiiiius in numi vita

diealorum qui, a|ioslriIii'uni in moiviii ,
' fuil ; e| ipioiiiam nbedienlia Immililatis

cvangeliuiii Cliii.sti |»iaedicando, po|)uliim
j
vita est, ad liane tuendam alque conser-

ilocebanl, et ad iiilinni Dei sludinmqne I vandaiii ,
oxciii|ilo Medialoris el Salvalo-
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ris Domini nostri lesu Chrisli, qui Immi-

liavit semetipsum faclus obediens usque

ad morlcm, vir iustus die ac nodo mc-

ditabalur obedicnliam , ac sepullo prò •

priae voluntatis arbitrio , mortuus liuic

saeculo, vitani cuni Clnislo in Deo ab-

sconderat. ac Lotus a superiorum nutu

pendebal.

I 14. Deatam paupertatem regni coe-

lorum pracmio dignam , et Cbrisli ore

laudatani, telo pectore amplexus est, ac

eani voluti fraternae pacis fundamenlum,

munditiain vitae, curaruiii huius mundi

abdicalionem,proximam deniqucet quasi

compendiariam ad Deum viam studiosis-

sime semper coluit, ac semetipsum tani--

quam auruni igne probatum, in camino

paupertalis expurgabat.

§ 15. Castitalis, quae coelestis et ange-

licus thesaurus esl, amanlissimus fuit,ac

praecinclus lundjos , et lucernam boni

operis in manil)us habens, eara in fictili

corporis vase in santificalione et honore

porlans, incorruptam et integrali) usque

ad extrenuim vitae dieni conservavit.

I 16. Et qua erat in Dei Matrem et in-

temeralam Virginem Mariani pietale , in

cuius fideni et clientelam se iamdiu ante

contulerat, nulium firmius ad daemonis

vires conterendas, quain eiusdem Virgi-

nis praesidium inveniri posse certuni ex-

ploratumquc habens , eius patrociniuni

assidue invocabat, ac tantus erat eius in

oratione feivor el perseveranLia , ut ex

variis occupatiunibus se ipso frequenter

colligens sederei solitarius, el levans se

super se, divinae contemplationi vacarci,

in qua coelestes piane spiritus hauriebat,

el de fonlibus Salvatoris aquas .sapienliae

salularis accipieus, tanto gratiaruni im-

bre onincs vitae suae actiones irrigabal,

ut ilumina aquae vivac de venire eius in

aliorum utililatera promanarenl.

§ 17. In pauperes, ac praecipuc ca-

ptivos dura servilulc ab infidelibus deten
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los propensissinius erat, nullumquc ofTicii

genus unquam praelermisil quo eos li-

berari posse exislimarel
,
quorum hoc

etiam niaiorem curaiii et sollicitudinem

gerendam esse censebal, quo in graviori

periculo Chrislianae fidei abiurandae, et

amittendae salutis aelernae versarentur.

Cum ilaque eius horlalu Petrus Nolascus,

natione Gallus, cuius confessiones bealus

Raymundus audiebal, vir opibus florens

et insigni pietale praedilus , ad inopes

alendos, et maxime ad captivos ex Bar-

barorum vinculis redimendos , suas co-

pias el opes cum alacritate ac libenti

animo conferrei , egregium pii ac libe-

ralis animi officium, prò sua infinita bo-

nitale, gratuni Deus habuit. Nani proxima

nocte insequenle , Beatissima "Virgo Dei

Mater eidera Petro (qui sanctis medita-

tionibus el oralioni vacans, cogitabalqua

ralioiie calamitatibus chrislianoruni in ca-

plivilate degentiura succurri posset) se-

ren;i fronte se conspiciendam dedit, et

acceplissimum sibi ac unigenito suo Filio

fore dixit, si suum in honoreiii inslitiie-

retur Ordo Religiosorum
,
quibus cura

incumberet captivos e lyrannide Turca-

rum liberandi, ac illa ipsa nocte cadem

Virgo Sanctissima Beato Raymundo , et

lacobo primo Aragoniae Regi apparuit
,

id ipsum de Religiosis adinoncns.

§ 18. Quare hi , collalis inler se con-

siliis, el consenlienlibus animis, Ordinem

Bealae Mariae de Misericordia seu de

Mercede, Redeniplionis Caplivorum, fun-

daverunl, cui bealus Raymundus certas

vivendi leges praescripsil ad istius Ordi-

nis vocationeni ac.comniodalissinias(qua-

ruiii approbationcm aliquolposl annos a

felicis recordationis Gregorio nono, prae-

decessore nostro, impetravit), el diciuiii

Petruni, qui eideni Ordini omnia sua

promple dederal, primuin cliam genera-

lem magisii uin, suis ipse manibus habilu

eodom induturn, creavit.
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§ 19. Haec bealus Raymundus, quae

ad unius Dei gloriam el proNimi utilila-

tem gesserai, elsi occullissima esse vo-

leluil, lamon ardentem illius in egenos

cliarilalem, et vilac sanctiuioniam iani iilii-

que fama vulgavcral, et sanctae eius do-

ctrinae odorem manife.stabat in omni

loco. Quamobrem bonae memoriae loan-

nes cardinalis cpiscopiis Sabinensi^;, erii-

ditionis et pietatis laude clarissinius, ab

eodeni Gregorio nono, praedecessore no-

stro , in Hispaniam ad ciuccm adversus

Saraccnos praedicandam , aliaque Sedis

Apostolicae ncgocia pertractanda legatus

de latere niissus, mullorum sermonibus

singiiiarem eius integri talcm intelligens,

eum sibi legalionis accepit adiutorem.

Quo in munere beatus Raymundus tanla

cuni piudentia, tanla buniiiilale et clia-

ritate vcrsatus est, ut omnibus essel

bonus odor Cbrisli ad vitam. Nam elsi

bonestissimo loco nalus essel, el iam ae-

lale provectus, multisquc virtulibus cu-

muialus, magna apud omnes auclorilale

pollerct ; in lioc lainen longinquo el dif-

fìcillimo itinere nullis uniqnam ab co pre-

cibus obtineri poluil,ut equo veheretur;

sed verus Cbrisli discipulus , calccalus

pedes in praeparalioncm Evangelii pacis,

et assumplo .<])irilus gladio
,
quod est

verbum Dei , iler suis comilatus sociis

pedibns facicbai, el cardinaleni, quo crai

vcntuius, praevenicns
,
quasi viani anie

facieni eius in henediclione praeparans
,

evangelio Cbrisli pracdieando, permultos,

adiuvanle Domino, ad arclam salutis so-

milaui a via lata et spaliosa Iraducebal,

ci confessione^ audiendo , a censuris el

a |icrcalornm m-xibiis liiicralial. Qi'odque

onmiliiis mirum fuil , loto ilio itinere
j

niliil umqiiam de solita cibornni absli-

nciiiia, vigiliis, ieiuniis, praedicalionibus,
:

loliusque Hcligionis scverilale rcmisil
,

Ecd obscrvanlissinius conslilutionuiii sui

Ordinis, ne lalum quidom ungucm ab il-
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lius stalutis et legibus disccdebal. Quare

suscipicbanl ipsum universi, et colebant

omnes , Ioannes cardinalis summopere ''^

diligebat, qui pcifunctus Icgalione ad
\

Urbem rcdien?, cuin bcalum Raymundum
una secum adducere decrevisset, num-

quam id lanicn ab eo potuif impetrare.

§ 20. Sed cum ad cumdem Grcgorium a r.resor.ix
voc.ilusltomam

nonum, praedecessorem nostrum, de re- 'cnìi.

bus legalionis referrei, tam multa eaque

praeclara de buius beati viil virtulibus '

dixit, ut idem Gregorius praedecessor

illius videndi desiderio incensus, eum ad /'

se confeslim evocarit , cuius ille diete -

audiens
,
quamquam religiosae quietis

;

avidissimus, Romani venit.
;

i 21. Excepit eum amanler et benigne capoiiamu

.

' ^ ci poenilcnlia-

praediclus Gregoruis praedecessor , ac ""s cuusinui-

r . P \ . . . . tur.

brevi, pcrspeclis el exploratis eius animi

dotibus summisquc viilulibus, capellani

sui oflìcio
(
quod tunc lemporis idem

crai
,
quod nuuc est causarum palalii

apostolici audilorum ) el pocnilcnliarii

dignilate ornavit, ac tanti semper fccit ut,

non nisi adliibilo eius Consilio, gra^iores

causas IractartM
;
quem cum etiam a sacris

sibi confessionibus praefecissel , is, qua

erat in egenos cbarilale
,

poenilentiae

loco illi iniungebal ut inopum preces et

iuslas pelilioncs slalim audirei, corumquc

negocia cxpcdirel ci <|uam cilissime con-

ficercl
;
quare ab codcm Gregorio prae-

decessore pater pauperuiii est appcllalus.

I 22. Decreta Roinanoriim Ponlificum,